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offene Klasse Luftgewehr  Herren/Damen 
S e r i e n 

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 97 98 99 96 390 25,9

2 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 96 95 98 99 388 47,6

3 Ulrich, Kerstin Damen ( 11 ) 1893 Rosenberg 97 97 95 96 385 59,3

4 Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 90 94 91 93 368 214,1

5 Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 86 85 90 94 355 107,4

6 Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 86 77 80 90 333 180,1

7 Holzlöhner, Chris Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 84 85 84 72 325 219,8

offene Klasse Luftgewehr  Alt / Senioren  m/w
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 91 90 94 90 365 121,0

2 Appel, Georg Senioren ( 60 ) Silberdistel Neutras 92 92 90 87 361 105,5

3 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 89 92 88 86 355 87,4

4 Schmer, Ingrid Alt ( 51 ) Tell Vilseck 85 82 84 88 339 338,4

5 Schwab, Helga Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0 999,9

offene Klasse Luftgewehr Junioren / Jugendklasse m/w
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Götz, Tim Jugend ( 30) Edelweiß Freihung 87 91 93 91 362 204,3

2 Engelhardt, Manuel Jugend ( 30) Tell Vilseck 89 90 88 90 357 72,8

3 Donald, Alisa Jugend ( 31) Tell Vilseck 89 91 86 85 351 160,9

4 Woldert, Sebastian Jugend ( 30) Tell Vilseck 89 85 87 84 345 129,3

5 Mühling, Saskia Jugend ( 31) Drei Mohren Poppenricht 88 87 84 75 334 193,0

6 Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0 999,9

7 Baierlein, Sabrina Junioren B (43) Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0 999,9

Luftgewehr Versehrtenklasse
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 98 94 97 98 387 39,4

Schützengau   5. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg 

 6. Durchgang 03.05.2011  Ringwertung

***** Luftgewehr *****



offene Klasse Luftpistole  Schützen/Damen /Junioren  m/w
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 93 92 88 92 365 110,7

2 Jäger, Joachim Schützen (10) FSG Sulzbach 83 88 85 89 345 338,8

3 Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 89 82 85 79 335 155,7

4 Elefant, Sabrina Damen (10) 1912 Neukirchen 80 83 86 80 329 317,6

5 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) FSG Sulzbach 0 0 0 0 0 999,9

6 Kummer, Thomas Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 0 0 0 0 0 999,9

offene Klasse Luftpistole  Altersklasse  m/w
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Konrad, Manfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 93 91 97 95 376 143,3

2 Lotter, Gerhard Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 95 96 92 93 376 78,6

3 Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 88 90 87 93 358 108,1

4 Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 85 89 88 89 351 230,3

5 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 89 91 83 84 347 69,8

6 Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 85 86 83 88 342 64,4

7 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 79 86 90 87 342 270,1

8 Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 0 0 0 0 0 999,9

9 Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 0 0 0 0 0 999,9

offene Klasse Luftpistole  Auflage
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 Gesamt Blattl

1 Heinz, Theo B/62 FSG Sulzbach 95 95 97 287 77,9

2 Heidrich,  Roland B/62 FSG Sulzbach 95 95 96 286 32,1

3 Sommer, Hanns A/60 Germ. Großalbershof 93 93 90 276 104,6

4 Kühlthau, Karl C/64 Germ. Großalbershof 90 89 95 274 244,8

5 Dütsch, Manfred A/60 Germ. Großalbershof 91 89 90 270 136,2

6 Bauer, Herbert B/62 FSG Sulzbach 91 88 90 269 93,6

7 Weinfurtner, Günter B/62 1912 Neukirchen 89 90 89 268 157,9

8 Beyer, Dietmar A/60 1912 Neukirchen 90 89 88 267 124,7

9 Falk, Kurt A/60 1893 Rosenberg 91 78 87 256 116,6

10 Strobel, Hermann B/62 1893 Rosenberg 91 79 76 246 129,6

11 Hierl, Franz B/62 1893 Rosenberg 73 85 69 227 251,2

*****  Luftpistole *****



* Tagesbester 

Offene Klasse Luftgewehr Herren/ Damen
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 385 394 385 390 0 390 1944 0

2 Ulrich, Kerstin Damen ( 11 ) 1893 Rosenberg 390 389 388 384 391 385 1943 384

3 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 382 389 385 382 390 388 1934 382

4 Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 362 370 370 364 368 368 1840 362

5 Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 360 360 363 364 360 355 1807 355

6 Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 348 358 351 363 353 333 1773 333

7 Holzlöhner, Chris Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 347 348 338 0 343 325 1701 0

offene Klasse Luftgewehr Altersklasse /Senioren 
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 368 365 372 373 366 365 1844 365

2 Appel, Georg Senioren ( 60 ) Silberdistel Neutras 368 365 358 362 361 361 1817 358

3 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 348 361 363 355 361 355 1795 348

4 Schwab, Helga Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 361 358 356 351 345 0 1771 0

5 Schmer, Ingrid Alt ( 51 ) Tell Vilseck 343 356 351 351 0 339 1740 0

offene Klasse Luftgewehr Junioren / Jugendklasse m/w
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Engelhardt, Manuel Jugend ( 30) Tell Vilseck 361 378 362 360 364 357 1825 357

2 Woldert, Sebastian Jugend ( 30) Tell Vilseck 350 348 359 324 356 345 1758 324

3 Götz, Tim Jugend ( 30) Edelweiß Freihung 350 349 0 336 358 362 1755 0

4 Donald, Alisa Jugend ( 31) Tell Vilseck 344 342 323 347 343 351 1727 323

5 Mühling, Saskia Jugend ( 31) Drei Mohren Poppenricht 336 324 321 337 334 334 1665 321

6 Baierlein, Sabrina Junioren B (43) Silberdistel Neutras 340 363 0 314 0 0 1017 0

7 Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 352 0 0 359 0 0 711 0

Versehrtenklasse
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 394 386 380 384 392 387 1943 380

Gesamt - Ringwertung
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Luftpistole  Schützenklasse
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 345 361 355 363 371 365 1815 345

2 Jäger, Joachim Schützen (10) FSG Sulzbach 341 320 353 351 354 345 1744 320

3 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) FSG Sulzbach 358 353 346 345 342 0 1744 0

4 Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 332 343 327 337 348 335 1695 327

5 Elefant, Sabrina Damen (10) 1912 Neukirchen 312 317 332 331 320 329 1629 312

6 Kummer, Thomas Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 352 347 0 0 0 0 699 0

Luftpistole Altersklasse/ Senioren 
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Lotter, Gerhard Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 382 380 377 376 371 376 1891 371

2 Konrad, Manfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 379 374 379 375 371 376 1883 371

3 Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 348 361 356 357 349 358 1781 348

4 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 356 345 348 365 357 347 1773 345

5 Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 344 359 346 352 357 342 1758 342

6 Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 341 340 326 334 346 351 1712 326

7 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 325 350 335 342 0 342 1694 0

8 Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 0 371 361 368 365 0 1465 0

9 Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 329 317 0 0 0 0 646 0

offene Klasse Luftpistole  Auflage

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich
die 5 besten Serien Ergebnis

1 Heinz, Theo B/62 FSG Sulzbach 279 285 283 290 282 287 1427 279

2 Heidrich,  Roland B/62 FSG Sulzbach 278 281 283 290 284 286 1424 278

3 Weinfurtner, Günter B/62 1912 Neukirchen 282 270 281 272 278 268 1383 268

4 Kühlthau, Karl C/64 Germ. Großalbershof 264 268 264 276 282 274 1364 264

5 Beyer, Dietmar A/60 1912 Neukirchen 274 278 266 276 269 267 1364 266

6 Dütsch, Manfred A/60 Germ. Großalbershof 271 273 266 263 270 270 1350 263

7 Sommer, Hanns A/60 Germ. Großalbershof 272 260 261 268 268 276 1345 260

8 Bauer, Herbert B/62 FSG Sulzbach 258 267 261 254 266 269 1321 254

9 Hierl, Franz B/62 1893 Rosenberg 259 268 258 260 253 227 1298 227

10 Falk, Kurt A/60 1893 Rosenberg 254 257 254 259 262 256 1288 254

11 Strobel, Hermann B/62 1893 Rosenberg 224 229 242 225 239 246 1181 224

Durchgang

*****  Luftpistole *****
Durchgang

Durchgang



40 Schuß Programm  Luftgewehr Gesamt

Durchschnitt  
40 Schuß

Einzel 
Durchschnitt

Platz Name Klasse Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Ulrich, Kerstin Damen ( 11 ) 1893 Rosenberg 390 389 388 384 391 385 2327 387,83 9,696

2 Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 394 386 380 384 392 387 2323 387,17 9,679

3 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 382 389 385 382 390 388 2316 386,00 9,650

4 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 368 365 372 373 366 365 2209 368,17 9,204

5 Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 362 370 370 364 368 368 2202 367,00 9,175

6 Engelhardt, Manuel Jugend ( 30) Tell Vilseck 361 378 362 360 364 357 2182 363,67 9,092

7 Appel, Georg Senioren ( 60 ) Silberdistel Neutras 368 365 358 362 361 361 2175 362,50 9,063

8 Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 360 360 363 364 360 355 2162 360,33 9,008

9 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 348 361 363 355 361 355 2143 357,17 8,929

10 Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 348 358 351 363 353 333 2106 351,00 8,775

11 Woldert, Sebastian Jugend ( 30) Tell Vilseck 350 348 359 324 356 345 2082 347,00 8,675

12 Donald, Alisa Jugend ( 31) Tell Vilseck 344 342 323 347 343 351 2050 341,67 8,542

13 Mühling, Saskia Jugend ( 31) Drei Mohren Poppenricht 336 324 321 337 334 334 1986 331,00 8,275

14 Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 385 394 385 390 0 390 1944
15 Schwab, Helga Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 361 358 356 351 345 0 1771
16 Götz, Tim Jugend ( 30) Edelweiß Freihung 350 349 0 336 358 362 1755
17 Schmer, Ingrid Alt ( 51 ) Tell Vilseck 343 356 351 351 0 339 1740
18 Holzlöhner, Chris Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 347 348 338 0 343 325 1701
19 Baierlein, Sabrina Junioren B (43) Silberdistel Neutras 340 363 0 314 0 0 1017
20 Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 352 0 0 359 0 0 711

40 Schuß Programm  Luftpistole Gesamt

Durchschnitt  
40 Schuß

Einzel 
Durchschnitt

Platz Name Klasse Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Lotter, Gerhard Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 382 380 377 376 371 376 2262 377,00 9,425

2 Konrad, Manfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 379 374 379 375 371 376 2254 375,67 9,392

3 Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 345 361 355 363 371 365 2160 360,00 9,000

4 Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 348 361 356 357 349 358 2129 354,83 8,871

5 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 356 345 348 365 357 347 2118 353,00 8,825

6 Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 344 359 346 352 357 342 2100 350,00 8,750

7 Jäger, Joachim Schützen (10) FSG Sulzbach 341 320 353 351 354 345 2064 344,00 8,600

8 Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 341 340 326 334 346 351 2038 339,67 8,492

9 Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 332 343 327 337 348 335 2022 337,00 8,425

10 Elefant, Sabrina Damen (10) 1912 Neukirchen 312 317 332 331 320 329 1941 323,50 8,088

11 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) FSG Sulzbach 358 353 346 345 342 0 1744
12 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 325 350 335 342 0 342 1694
13 Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 0 371 361 368 365 0 1465
14 Kummer, Thomas Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 352 347 0 0 0 0 699
15 Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 329 317 0 0 0 0 646

Alle 6 Durchgänge
Durchschnitt - Hochrechnung

Schützengau   5. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg 



Offene Klasse Luftgewehr Herren/ Damen/ Versehrten
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
1 Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 385 394 385 390 0 390 1
2 Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 394 386 380 384 392 387 2
3 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 382 389 385 382 390 388 3
4 Ulrich, Kerstin Damen ( 11 ) 1893 Rosenberg 390 389 388 384 391 385 4
5 Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 362 370 370 364 368 368 5
6 Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 360 360 363 364 360 355 6
7 Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 348 358 351 363 353 333 7
8 Holzlöhner, Chris Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 347 348 338 0 343 325 8

offene Klasse Luftgewehr Altersklasse /  Senioren 
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
1 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 368 365 372 373 366 365 1
2 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 348 361 363 355 361 355 2
3 Appel, Georg Senioren ( 60 ) Silberdistel Neutras 368 365 358 362 361 361 3
4 Schwab, Helga Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 361 358 356 351 345 0 4
5 Schmer, Ingrid Alt ( 51 ) Tell Vilseck 343 356 351 351 0 339 5

offene Klasse Luftgewehr Junioren / Jugendklasse m/w
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
1 Götz, Tim Jugend ( 30) Edelweiß Freihung 350 349 0 336 358 362 1
2 Engelhardt, Manuel Jugend ( 30) Tell Vilseck 361 378 362 360 364 357 2
3 Donald, Alisa Jugend ( 31) Tell Vilseck 344 342 323 347 343 351 3
4 Woldert, Sebastian Jugend ( 30) Tell Vilseck 350 348 359 324 356 345 4
5 Mühling, Saskia Jugend ( 31) Drei Mohren Poppenricht 336 324 321 337 334 334 5
7 Baierlein, Sabrina Junioren B (43) Silberdistel Neutras 340 363 0 314 0 0

8 Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 352 0 0 359 0 0
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Durchgang



Luftpistole  Schützenklasse/ Damen
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
1 Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 345 361 355 363 371 365 1

2 Jäger, Joachim Schützen (10) FSG Sulzbach 341 320 353 351 354 345 2
3 Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 332 343 327 337 348 335 3
4 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) FSG Sulzbach 358 353 346 345 342 0 4
5 Elefant, Sabrina Damen (10) 1912 Neukirchen 312 317 332 331 320 329 5
6 Kummer, Thomas Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 352 347 0 0 0 0

Luftpistole Altersklasse/ Senioren 
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
1 Konrad, Manfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 379 374 379 375 371 376 1
2 Lotter, Gerhard Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 382 380 377 376 371 376 2
3 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 356 345 348 365 357 347 3

4 Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 344 359 346 352 357 342 4
5 Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 348 361 356 357 349 358 5
6 Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 341 340 326 334 346 351 6
7 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 325 350 335 342 0 342 7
8 Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 0 371 361 368 365 0

9 Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 329 317 0 0 0 0

Luftpistole  Offens Klasse LP AuflageSeniorenklasse
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
1 Heinz, Theo B/62 FSG Sulzbach 279 285 283 290 282 287 1
2 Heidrich,  Roland B/62 FSG Sulzbach 278 281 283 290 284 286 2
3 Kühlthau, Karl C/64 Germ. Großalbershof 264 268 264 276 282 274 3
4 Beyer, Dietmar A/60 1912 Neukirchen 274 278 266 276 269 267 4
5 Dütsch, Manfred A/60 Germ. Großalbershof 271 273 266 263 270 270 5
6 Weinfurtner, Günter B/62 1912 Neukirchen 282 270 281 272 278 268 6
7 Sommer, Hanns A/60 Germ. Großalbershof 272 260 261 268 268 276 7
8 Bauer, Herbert B/62 FSG Sulzbach 258 267 261 254 266 269 8
9 Falk, Kurt A/60 1893 Rosenberg 254 257 254 259 262 256 9

10 Hierl, Franz B/62 1893 Rosenberg 259 268 258 260 253 227 10
11 Strobel, Hermann B/62 1893 Rosenberg 224 229 242 225 239 246 11

Durchgang

*****  Luftpistole Rangliste  *****
Durchgang

Durchgang



offene Klasse Luftgewehr/ Luftpistole
Teilerfaktor LP  3,0 bester Tiefschuß

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6,0
aus 6 Durchgängen

1 Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 147,0 166,0 85,4 6,2 168,1 214,1 6,2
2 Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 999,0 10,0 214,3 106,0 68,7 999,9 10,0
3 Sommer, Hanns A/60 Germ. Großalbershof 136,0 54,0 77,1 12,3 232,9 104,6 12,3
4 Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 74,0 352,0 38,5 15,1 65,1 107,4 15,1
5 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 109,0 57,0 58,2 68,1 16,7 47,6 16,7
6 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 92,0 108,0 243,8 19,0 139,1 121,0 19,0
7 Ulrich, Kerstin Damen ( 11 ) 1893 Rosenberg 999,9 50,0 110,2 27,8 19,2 59,3 19,2
8 Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 54,0 77,0 57,9 91,6 999,9 25,9 25,9
9 Beyer, Dietmar A/60 1912 Neukirchen 67,0 108,0 51,0 126,1 26,7 124,7 26,7

10 Heidrich,  Roland B/62 FSG Sulzbach 62,0 46,0 27,3 43,6 75,2 32,1 27,3
11 Götz, Tim Jugend ( 30) Edelweiß Freihung 186,0 29,0 999,9 194,7 59,8 204,3 29,0
12 Engelhardt, Manuel Jugend ( 30) Tell Vilseck 160,0 146,0 195,3 29,2 197,4 72,8 29,2
13 Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 39,0 34,0 57,9 88,5 83,1 39,4 34,0
14 Dütsch, Manfred A/60 Germ. Großalbershof 37,0 271,0 92,8 131,3 166,2 136,2 37,0
15 Donald, Alisa Jugend ( 31) Tell Vilseck 116,0 176,0 67,5 37,3 108,4 160,9 37,3
16 Konrad, Manfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 196,0 136,0 132,7 45,6 166,5 143,3 45,6
17 Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 231,0 51,0 999,9 999,9 999,9 999,9 51,0
18 Holzlöhner, Chris Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 53,0 131,0 121,5 999,9 217,3 219,8 53,0
19 Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 56,0 119,0 92,8 266,8 166,5 108,1 56,0
20 Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 58,0 126,0 107,9 77,6 73,4 110,7 58,0
21 Bauer, Herbert B/62 FSG Sulzbach 113,0 60,0 75,6 86,1 134,6 93,6 60,0
22 Kühlthau, Karl C/64 Germ. Großalbershof 120,0 61,0 186,4 104,3 127,2 244,8 61,0
23 Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 111,0 86,0 229,0 192,4 163,9 64,4 64,4
24 Appel, Georg Senioren ( 60 ) Silberdistel Neutras 186,0 126,0 76,4 126,9 65,0 105,5 65,0
25 Heinz, Theo B/62 FSG Sulzbach 119,0 167,0 66,8 101,4 76,6 77,9 66,8
26 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 124,0 128,0 178,6 181,8 87,1 69,8 69,8
27 Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 196,0 71,0 181,0 126,3 109,9 180,1 71,0
28 Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 127,0 999,0 999,9 76,0 999,9 999,9 76,0
29 Baierlein, Sabrina Junioren B (43) Silberdistel Neutras 234,0 76,0 999,9 204,6 999,9 999,9 76,0
30 Jäger, Joachim Schützen (10) FSG Sulzbach 267,0 107,0 78,3 204,8 169,4 338,8 78,3
31 Lotter, Gerhard Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 129,0 172,0 87,0 98,3 91,0 78,6 78,6
32 Weinfurtner, Günter B/62 1912 Neukirchen 127,0 146,0 90,6 232,8 82,8 157,9 82,8
33 Woldert, Sebastian Jugend ( 30) Tell Vilseck 87,0 274,0 97,1 128,8 203,2 129,3 87,0
34 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 97,0 125,0 132,9 130,6 190,1 87,4 87,4
35 Mühling, Saskia Jugend ( 31) Drei Mohren Poppenricht 95,0 211,0 527,3 145,5 143,5 193,0 95,0
36 Schmer, Ingrid Alt ( 51 ) Tell Vilseck 180,0 199,0 98,4 206,0 999,9 338,4 98,4
37 Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 133,0 130,0 236,0 98,4 162,7 230,3 98,4
38 Schwab, Helga Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 126,0 307,0 202,4 186,5 102,8 999,9 102,8
39 Hierl, Franz B/62 1893 Rosenberg 210,0 116,0 122,4 228,0 320,1 251,2 116,0
40 Falk, Kurt A/60 1893 Rosenberg 206,0 170,0 256,3 136,6 157,1 116,6 116,6
41 Strobel, Hermann B/62 1893 Rosenberg 378,0 286,0 187,8 300,0 170,3 129,6 129,6
42 Kummer, Thomas Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 130,0 159,0 999,9 999,9 999,9 999,9 130,0
43 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 223,0 159,0 139,6 243,4 999,9 270,1 139,6
44 Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 154,0 388,0 200,7 274,0 304,1 155,7 154,0
45 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) FSG Sulzbach 198,0 344,0 187,6 287,0 254,3 999,9 187,6
46 Elefant, Sabrina Damen (10) 1912 Neukirchen 215,0 193,0 240,3 559,8 328,2 317,6 193,0

Durchgang

Blattl Sonderwertung
Schützengau Sulzbach-Rosenberg 

2011
 ************Schinkenscheibe ************




